
kartičky na prosté přiřazování - písmeno + obrázek
netradiční pexeso - hledáme písmeno a obrázek
výroba girlandy - písmeno, obrázek, písmeno...
materál pro trénink zrakové percepce a  paměti - vyskládám obrázky podle vzoru a
následně pořaduji totéž po dítěti
materiál pro trénink sluchové percepce a paměti - dítěti nadiktuji řadu obrázků a
chci aby ji následně vyskládalo za dodržení pořadí
materiál pro kimovy hry
třídění barev a odstínů
slovní fotbal se zrakovou podporou
kombinace s dalšími pomůckami - čísla, předměty, obrázky, dřevěná písmena...

závěsná dekorace - na jedné straně písmeno a na druhé obrázek
kartičky s kontrolou - ptám se na jaké písmeno začíná obrázek a po odpovědi si dítě
otočí pro kontrolu odpovědi
materál pro trénink zrakové percepce a  paměti - vyskládám obrázky podle vzoru a
následně pořaduji totéž po dítěti
materiál pro trénink sluchové percepce a paměti - dítěti nadiktuji řadu obrázků a
chci aby ji následně vyskládalo za dodržení pořadí
materiál pro kimovy hry
třídění barev a odstínů
slovní fotbal se zrakovou podporou
kombinace s dalšími pomůckami - čísla, předměty, obrázky, dřevěná písmena...

Kartičky k vytištění, vystřižení a zalaminování.

Lze používat jako jednostranně nebo oboustranně.

Zde uvádíme několik možností využití:

Při jednostranném používání lze využít jako:

Při oboustranném použití (při laminaci se dají dvě kolečka k sobě do fólie) lze využít jako:

Tento materiál je zakázáno šířit, a to jak v elektronické, tak v tištěné podobě. Pokud
byste materiál šířili, dopustili byste se porušení autorských práv se všemi jejich důsledky.

ABECEDA - základ

© 2020, Mannaz - terapeutická školička s.r.o.



A

C
B



D

F
E



J
I

H



K

M
L



N

P
O



R

T
S



U

Z
V
















